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Kallelse till månadsmöte onsdag den 20 mars
För att inte hamna i påskveckan tidigarelägger vi vårt månadsmöte.
Vi träffas på Bergslagscenter kl. 14.00.
Dagens första programpunkt är, glädjande nog, inval av ny medlem Maritha Jonsén.
Sedan kommer Ylva att hälsa oss välkomna och berätta för oss om vår- och sommarblommor. 
Därefter ”afternoontea-coffee” bestående av räksmörgås, kaffe och kaka.
Kostnad med bidrag till hjälpprojekt 150 kr.
Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70.

Avanmälan och gäster 
Frånvaro och gäster anmäls senast tisdag den 12 mars före kl.18.00 till:
Siv Wahlfridsson 072-518 83 80 eller Britt Hansson 070-715 38 77.

Meddela också om du önskar skjuts.

Föregående möte, årets valmöte
Ute grått och råkallt desto trevligare stämning kring borden på Karlskoga Hotell & Konferens. 
Dagens gäst Ingrid Bengtsson välkomnades. Vi lät oss väl smaka av den goda och rikliga lunchen.

Valmötet förrättades snabbt – protokoll medföljer.

Aina och Kristina berättade från distriktsmötet i Karlstad. 
Mötet röstade enhälligt för att på sikt slopa IW matrikeln. Kostnaderna blir i dagsläget alldeles för 
höga. Förutom tryckerikostnader är portodelen, då SWIR sänder ut till klubbarna, stora. Alla 
medlemsregister kommer i framtiden att finnas under respektive klubb på hemsidan.

Hemsidan ja, ni går väl in där ibland?! Mötet tog en titt på det alldeles nya upplägget. Mycket 
trevligt och lätt att hitta fram på. 
Skriv in: Inner Wheel Sverige och där kommer nya hemsidan upp. Tryck då på Internationella Inner
Wheel och det blå Nomineringshäftet. Där hittar ni alla kandidater som vi skall rösta på. Deadline 
23:59 (BST) Sunday 31 March 2024. Vi hinner alltså samtala om röstandet på marsmötet.



Distriktet vill göra reklam för Inner Wheel. Här i Karlskoga kommer vi att få hjälp av distriktet med
en reklamkampanj under lördag den 18 maj på kommunens Kultur- och Föreningsdag. Så trevligt 
om många av oss kommer förbi en sväng. Kristina tar ansvar då hon ändå finns på plats med Rädda 
Barnen. Mer info kommer.

Inner Wheel Sverige kommer att gemensamt fira 75-årsjubileet i Borlänge den 24 augusti.

Vid kaffet berättade Rigmor Holmberg om några av sina resor med hjälpprojekt till Estland. 
Otroligt intressant och lärorikt.

Beslut togs kring årets klubbprojekt. Mötet beslutade att skänka till ”Garissa” – internationellt – 
och till ”Kyrkans stödfond”, ”Vårat gäng” samt ”aktivitetsbidrag till daglig verksamhet för 
funktionshindrade i Degerfors” – lokalt. Klubben har i år möjlighet att skänka 3000kr till varje då ni
bidragit så generöst till julförsäljning och lotterier.

Kommande månadsmöten 2024
(i början av april kan tänkas att vår klubb har ett gemensamt program med Kristinehamnsklubben i 
Degerfors)
24 april:  Ingvar Lidén guidar oss i fåglarnas värld – Karlskoga Hotell & Konferens kl. 13.00
22 maj: utfärd planeras mot Kristinehamns konstmuseum. 
               
Skall man nu våga tro att våren är på väg. Vintergäcken är i alla fall på gång vid min husvägg och 
snödropparna har tittat upp i syrenhäcken. Det inger hopp!

Med vänlig Inner Wheel-hälsning
Kristina Nygren
  klubbsekreterare


